
SKI CLUB CHALLENGE

11° MEMORIAL FOSSON - VALLE D'AOSTA

SLALOM SPECIALE FEMMINILE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FXA0022 Cod.FISI: PM_NAZ(N0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

11° MEMORIAL PIETRO FOSSON GARA CAL. FED. O REG. N° XA0022

COD. ORGANIZZATORI 00128 NOME SOCIETA' S.C. AOSTA A.S.D.

LOCALITA' PILA (GRESSAN) DATA 10/ 4/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO Oberto P. 10038 NOME PISTA Leisse' n.13

ARBITRO Bethaz S. 33336 PARTENZA 2240 m

DIRETTORE DI GARA Come' C. 28678 ARRIVO 2115 m

DISLIVELLO 125 m

GIUDICE PARTENZA Zaramella M. 7990

GIUDICE ARRIVO Oderio M.E. 4531 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/305//VA/A

TRACCIATORE Grecchi R.

NUMERO DI PORTE 57 55

ORA DI PARTENZA 8.45

TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: 1°C

F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 27 55852 COLLOMB Giorgia 2006 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 45.50 0.00 399

2 12 53056 BIELER Tatum 2005 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 45.96 7.38 395

3 2 50929 ROLLET Francine 2005 VA 00593 CHAMOLE 46.04 8.66 391

4 61 52109 ROMELE Giulia 2005 AC 03429 VAL PALOT 46.93 22.94 387

5 6 54771 GRANRUAZ Rita 2006 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 46.97 23.58 383

6 23 52511 PARRAVICINI Sofia 2005 AC 00006 SC LECCO 47.29 28.72 379

7 74 51338 POMPEI Alice 2005 CLS 02162 SC LIVATA 47.32 29.20 375

8 5 54194 PIOK Theresa 2006 AA 02013 SEISER ALM 47.35 29.68 371

9 7 53940 OCHRYMOWICZ Anita 2006 AOC 00254 SAUZE D'OULX 47.38 30.16 367

10 4 53054 COSTA Virginia 2005 AA 00078 GARDENA RAIFFEISEN 47.63 34.17 363

11 8 51163 COMENSOLI Valentina 2005 AC 00179 BRIXIA SCI 47.67 34.82 359

12 21 53817 FIOROT Swami 2006 TN 01184 SKI TEAM FASSA 47.73 35.78 355

13 72 55893 QUINZ Ginevra 2006 FVG 02691 BACHMANN SCSSDRL 47.82 37.22 351

14 1 53344 CASTALDO Adriana 2006 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 47.86 37.86 347

15 64 52151 MAGRI Beatrice 2005 AC 03436 SKIING ASD 47.90 38.51 343

16 44 52113 DE NARDIN Maria 2005 AA 00078 GARDENA RAIFFEISEN 48.01 40.27 339

10 51468 ALBERTI Laura 2005 VE 00005 SC 18 48.01 40.27 339

18 100 53206 D'ANGELO Marta 2006 AOC 00036 SC SESTRIERE 48.04 40.75 330

19 76 54925 ALLOERO Isabella 2006 AOC 00795 SC CLAVIERE 48.09 41.55 326

20 24 56489 RUBAGOTTI Sara 2006 VA 00404 MONT GLACIER 48.38 46.21 322
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F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

21 39 55971 MADIOTTO Ludovica 2006 AOC 00254 SAUZE D'OULX 48.39 46.37 318

22 108 54089 ZANETTI Eleonora 2006 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 48.45 47.33 314

23 41 50687 BENVENUTO Sara 2005 VA 00260 SC VAL D'AYAS 48.47 47.65 310

24 84 55034 INSAM Jessica 2006 AA 00078 GARDENA RAIFFEISEN 48.57 49.25 306

25 45 54969 GENTA Giulia 2006 AOC 36000 SESTRIERE Team B 48.65 50.54 302

26 65 51065 POLLETTA Martina 2005 VA 00593 CHAMOLE 48.75 52.14 298

27 14 51427 COPPARI Camilla 2005 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 48.76 52.30 294

28 15 51950 ANGELONI Matilde 2005 VA 00260 SC VAL D'AYAS 48.80 52.95 290

29 93 53239 CORTINOVIS Carlotta 2006 TN 01184 SKI TEAM FASSA 48.81 53.11 286

30 69 55249 PALETTI Carlotta 2006 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 49.04 56.80 282

52 52782 BANCHI Alessandra 2005 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 49.04 56.80 282

32 87 53879 PASQUALI Giulia 2006 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 49.09 57.60 274

33 19 56252 AVESANI Lisa 2006 AA 78000 GARDENA Team B 49.15 58.56 270

34 98 55150 MIGLIARDI Francesca 2006 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO 49.19 59.20 266

35 38 52836 GIANNINI Anna 2005 TN 00329 SPORTING CAMPIGLIO 49.26 60.33 262

36 11 54145 ANESE Alice 2006 AOC 00036 SC SESTRIERE 49.29 60.81 258

37 29 54345 GORRET Gaia 2006 VA 00015 SC TORGNON 49.38 62.25 254

38 9 55129 MANTINO Gaia 2006 AC 01632 DOMOBIANCA CENTRO AG 49.58 65.46 250

39 66 50883 MIOLA Vittoria 2005 TN 01621 POL. ALPE CIMBRA 49.65 66.58 246

25 53880 TENDERINI Giulia 2006 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 49.65 66.58 246

41 77 53903 KASSLATTER Michelle 2006 AA 78000 GARDENA Team B 49.74 68.03 238

42 56 52824 CAVAGNINO Matilde 2005 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE 49.77 68.51 234

43 70 54776 MENEGHETTI Emma 2006 VE 00005 SC 18 49.79 68.83 230

44 35 52907 DE GASPERIN Jessica 2005 VE 33580 SKICOLLEGE Team B 49.88 70.27 226

20 52337 GHESER Emma 2005 TN 01621 POL. ALPE CIMBRA 49.88 70.27 226

46 32 50792 COSNER Maria 2005 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 49.96 71.56 218

47 92 56008 SAVORGNANIGiulia 2006 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 50.11 73.96 214

48 59 53532 CHISTE' Lisa 2006 TN 00063 MONTI PALLIDI 50.16 74.76 210

49 18 52081 PERERA Caterina 2005 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 50.24 76.05 206

50 16 50383 DEMARIA Maddalena 2005 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO 50.45 79.42 202

51 13 52330 POMI Alice 2005 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 50.69 83.27 197

52 106 54148 NEULICHEDL Hanna 2006 AA 02013 SEISER ALM 50.95 87.44 193

53 50 52913 ZULIAN Sofi' 2005 TN 01184 SKI TEAM FASSA 50.98 87.92 189

54 91 50970 MANTOVAN Alice 2005 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 51.01 88.40 185

55 31 54018 BARBARICH Michelle 2006 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 51.06 89.20 181

56 97 50748 AIME Giorgia 2005 AOC 00795 SC CLAVIERE 51.17 90.97 177

57 36 50835 PALTRINIERI Alice 2005 AOC 00036 SC SESTRIERE 51.36 94.02 173

58 43 50731 BINELLI Gemma 2005 AC 00006 SC LECCO 51.60 97.87 169

59 104 53818 FRANZONI Julia 2006 AA 78000 GARDENA Team B 51.63 98.35 165

60 115 55469 COLOMBO Carolina 2006 AC 00179 BRIXIA SCI 51.64 98.51 161

61 60 50572 SBISA' Sofia 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 51.66 98.83 157

62 58 52552 BOVIO Emma 2005 VA 00404 MONT GLACIER 51.70 99.47 153

63 110 55489 CORSETTI Rossana Margherita 2006 TN 01621 POL. ALPE CIMBRA 51.79 100.92 149

64 17 52329 BIONAZ Nicole 2005 VA 00153 SKI CLUB PILA 51.96 103.64 145

65 51 51066 TESTA CANTATORE Angelica Isa 2005 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO 52.28 108.78 141

66 90 51287 BENEDETTINI Marta 2005 VA 00260 SC VAL D'AYAS 52.33 109.58 137

67 49 104121 BENETTI Marika 2005 AC 00210 SC SAN DOMENICO 52.34 109.74 133

68 48 53043 BECHIS Vittoria 2005 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 52.47 111.83 129

69 107 51736 MELES Rebecca 2005 AC 00006 SC LECCO 52.63 114.39 125

70 79 50813 TREVES Christel 2005 VA 00404 MONT GLACIER 52.69 115.36 121

71 82 54051 NIGRA Estelle 2006 VA 00153 SKI CLUB PILA 52.74 116.16 117

72 3 54694 DI FIORE Alice 2006 VA 00128 SC AOSTA 52.79 116.96 113

73 57 56064 SCALMANA Federica 2006 AC 17900 BRIXIA Team B 52.82 117.44 109

74 47 52712 MORICONI Virginia 2005 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 52.89 118.56 105

75 37 52215 MERLO Benedetta 2005 VA 00128 SC AOSTA 52.92 119.05 101

76 88 51956 GERARD Aline 2005 VA 00128 SC AOSTA 53.08 121.61 97

77 55 51064 PASTA Marie Hortensia Amalia 2005 VE 50000 SC 18 Team B 53.19 123.38 93

78 78 56030 MORANDO Matilde 2006 AOC 34220 BEAULARD Team B 53.37 126.27 89

79 26 53400 CERVINI Aurora 2006 AC 60000 LECCO Team B 53.76 132.52 85

80 54 54418 FARE' Greta 2006 AC 01632 DOMOBIANCA CENTRO AG 53.90 134.77 81

81 85 53362 BAGNASCO Margherita 2006 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 54.11 138.14 77

82 63 54534 SCIOLLA Charlotte Bianca Est 2006 AC 60000 LECCO Team B 54.16 138.94 73

83 114 53160 MAZZARETTO Emily 2005 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 54.35 141.99 69

84 95 50592 MANCO Catharina 2005 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 54.60 146.00 64

85 68 55704 RIGONI Martina 2006 AC 16320 DOMOBIANCA Team B 55.38 158.51 60

86 22 51893 CASIRAGHI Giulia 2005 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 55.88 166.54 56

87 103 52130 GREPPI Camilla 2005 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 56.58 177.77 52

88 42 51541 FARINA Alessia 2005 AOC 96100 VALCHISONE Team B 56.71 179.85 48

89 111 55240 QUINZ Aisha 2006 VE 00005 SC 18 57.10 186.11 44

90 113 104595 SAVIO Emma 2006 AOC 96100 VALCHISONE Team B 57.14 186.75 40
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F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

91 89 50601 LUCCHINI Celia Regina 2005 VA 00593 CHAMOLE 57.16 187.07 36

92 73 52248 THALER Sofia 2005 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 57.51 192.69 32

93 33 55943 BOSCHI Giulia 2006 AC 01031 GOGA MOTTARONE 57.77 196.86 28

94 40 54205 RAVELLI Arianna 2006 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 59.83 229.91 24

95 53 54941 CRIPPA Giorgia 2006 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 1'00.00 232.64 20

96 71 53605 RICCO' Arianna 2006 CAE 00967 SCHIA M CAIO 1'00.13 234.72 16

97 101 54637 COLOMBO Gaia 2006 AC 01031 GOGA MOTTARONE 1'02.48 272.43 12

98 112 52574 BOSISIO Giulia Gaia Carlotta 2005 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 1'02.55 273.55 8

99 96 682651 RICCIO Ginevra 2005 AC 60000 LECCO Team B 1'10.53 401.58 4

ISCRITTI ....... 115

NON PARTITI .... 1

34 685776 MORELLINI Giulia 2005 AC 10310 GOGA Team B

NON ARRIVATI ... 11

28 51170 NERI Martina 2005 AC 01031 GOGA MOTTARONE

46 53257 COLZI Clara 2006 CAT 03249 ACADEMY SCHOOL

67 53459 PALAZZINI Irene 2006 AC 00179 BRIXIA SCI

75 52126 VILLANI Viola 2005 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE

80 54107 BUSSO Francesca 2006 AOC 36000 SESTRIERE Team B

81 55200 AGAZZI Giulia 2006 AC 03436 SKIING ASD

83 55059 REMUSSI Beatrice 2006 AOC 00254 SAUZE D'OULX

86 50351 PISCETTA Federica 2005 AC 01632 DOMOBIANCA CENTRO AG

94 55969 MIZZAU Giulia 2006 FVG 02691 BACHMANN SCSSDRL

99 51710 RIMOLDI Beatrice 2005 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE

102 55739 RAMONI Emma 2006 AC 10310 GOGA Team B

SQUALIFICATI ... 4

30 55676 BALADA Emma 2006 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL PORTA N. 52

62 56020 LUNARDI Giada 2006 VA 00153 SKI CLUB PILA PORTA N. 30

105 50808 GUERRINI Carlotta 2005 AC 00210 SC SAN DOMENICO PORTA N. 30

109 55667 DALLA CHIARA Valentina 2006 TN 03321 FIEMME SKI TEAM PORTA N. 30

ESPOSTA ORE: 10.05 LA GIURIA
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SKI CLUB CHALLENGE

11° MEMORIAL FOSSON - VALLE D'AOSTA

SLALOM SPECIALE MASCHILE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MXA0020 Cod.FISI: PM_NAZ(N0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

11° MEMORIAL PIETRO FOSSON GARA CAL. FED. O REG. N° XA0020

COD. ORGANIZZATORI 00128 NOME SOCIETA' S.C. AOSTA A.S.D.

LOCALITA' PILA (GRESSAN) DATA 10/ 4/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO Ragnes I. 18499 NOME PISTA Leisse' n.13

ARBITRO Fornari M. 36767 PARTENZA 2240 m

DIRETTORE DI GARA Brunelli F. 82119 ARRIVO 2115 m

DISLIVELLO 125 m

GIUDICE PARTENZA Albertinelli C 21550

GIUDICE ARRIVO Nicotera J. 23403 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/305//VA/A

TRACCIATORE Nieroz C.

NUMERO DI PORTE 57 55

ORA DI PARTENZA 8.45

TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: 1°C

F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 243 51063 CLAUDANI Jacopo 2005 AC 03429 VAL PALOT 45.43 0.00 410

2 117 54050 TRENTIN Pietro Antonio Fabio 2006 VE 00005 SC 18 45.58 406

3 145 52366 MORETTI Michele 2005 AC 03429 VAL PALOT 45.74 4.98 403

4 148 50831 CASTLUNGER Marc 2005 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 45.79 5.78 399

5 136 51658 TONDALE Simone 2005 AC 60000 LECCO Team B 45.90 7.55 395

6 141 53930 SECCO Giovanni 2006 AC 01031 GOGA MOTTARONE 45.99 391

7 231 50969 ORSENIGO Pietro 2005 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 46.01 9.32 388

142 51529 GARNIER Giorgio 2005 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 46.01 9.32 388

9 233 54736 HULTBERG Lowe Nils 2006 VA 00260 SC VAL D'AYAS 46.06 380

10 137 54017 BIELLER Herve' 2006 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 46.13 376

135 54604 DEAMBROGIO Tomas 2006 AOC 00254 SAUZE D'OULX 46.13 376

12 134 51818 KERSCHBAUMER Ivan 2005 AA 00078 GARDENA RAIFFEISEN 46.15 11.57 369

13 236 51153 COMPLOJ Patrick 2005 AA 78000 GARDENA Team B 46.26 13.34 365

14 127 51597 KOFLER Manuel 2005 AA 78000 GARDENA Team B 46.27 13.50 362

15 200 52506 BERNARDI Gilberto 2005 AOC 00036 SC SESTRIERE 46.33 14.46 358

16 167 52863 MARTELLI Filippo 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 46.37 15.10 354

17 176 50548 STORARI Giacomo 2005 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 46.52 17.51 350

18 149 53210 RAGONE Pietro 2006 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 46.53 347

19 160 55461 ORLANDI Francesco Maria 2006 CLS 02162 SC LIVATA 46.54 343

20 202 54474 RUSSI Pablo Nicolas 2006 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 46.56 339
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F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

21 190 55986 FONTANA Federico 2006 TN 00063 MONTI PALLIDI 46.59 335

22 183 50714 PITTARELLO Lorenzo 2005 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 46.60 18.80 332

23 120 52684 PICCOLO Paolo 2005 TN 01621 POL. ALPE CIMBRA 46.67 19.93 328

24 116 51012 PASQUARELLA Riccardo 2005 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 46.71 20.57 324

25 224 52735 KOSTOV Ilia Kostadinov 2005 VA 00128 SC AOSTA 46.74 21.05 321

186 52372 RUFFINONI Luca 2005 AC 03436 SKIING ASD 46.74 21.05 321

27 191 51916 PERATHONER Philip 2005 AA 00078 GARDENA RAIFFEISEN 46.89 23.46 313

28 194 53241 FARINA Leonardo 2006 TN 01184 SKI TEAM FASSA 46.95 309

29 171 51890 RUSSI Matteo 2005 LI 02783 ALPI MARITTIME 47.03 25.71 306

30 205 682080 CASTAGNINO Aitor 2005 FVG 02691 BACHMANN SCSSDRL 47.20 28.44 302

31 121 53295 CASARTELLI Pietro 2006 AOC 00036 SC SESTRIERE 47.24 298

32 159 54381 DEFLORIAN Nicola 2006 TN 00131 ASD CAURIOL 47.28 294

33 192 51355 FANELLA Lorenzo 2005 CLS 00890 SPORTIVALAZIO 47.45 32.46 291

144 53721 TOGNO Matteo Giacomo 2006 AOC 00795 SC CLAVIERE 47.45 291

35 122 51289 SPECCHIA Filippo Andrea 2005 TN 01184 SKI TEAM FASSA 47.46 32.62 283

36 180 50768 BATTAGLIA Eugenio 2005 VA 00153 SKI CLUB PILA 47.55 34.07 280

158 51162 BRIOSI Francesco 2005 TN 00010 US DOLOMITICA 47.55 34.07 280

38 216 53469 PICCO Hans Peter 2006 AC 03436 SKIING ASD 47.57 272

213 51115 MORESCHINI Pietro 2005 TN 01184 SKI TEAM FASSA 47.57 34.39 272

40 155 55163 THALER David 2006 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 47.59 265

41 150 50742 CASAGRANDE Lorenzo 2005 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO 47.61 35.03 261

42 253 53882 LUSTRISSY Yannick 2006 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 47.69 257

43 119 56262 SBOCCHI Samuele 2006 TN 00329 SPORTING CAMPIGLIO 47.73 253

44 187 53335 LANDINI Alberto 2006 CAT 00025 SC ABETONE 47.79 250

45 217 55796 REJ Giacomo Fernando 2006 AOC 00036 SC SESTRIERE 47.85 246

46 228 54199 ZANONER Luca 2006 TN 00063 MONTI PALLIDI 47.87 242

227 54150 PIZZI Alessandro 2006 AC 60000 LECCO Team B 47.87 242

48 212 55422 SLAIFER ZILLER Jan 2006 TN 00329 SPORTING CAMPIGLIO 47.88 235

49 143 52611 ROCCHI Gianmarco 2005 CAT 03249 ACADEMY SCHOOL 47.94 40.33 231

50 175 51108 MULA Lorenzo 2005 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 48.25 45.31 227

51 195 51764 COLLINI Federico 2005 TN 00329 SPORTING CAMPIGLIO 48.30 46.12 224

52 168 53700 MATTIOLI Alessio 2006 AC 01632 DOMOBIANCA CENTRO AG 48.32 220

53 178 56465 SCHRANZ Andrea 2006 AC 00147 SC MACUGNAGA 48.33 216

54 164 55938 DEGAN Marco 2006 TN 01621 POL. ALPE CIMBRA 48.45 212

55 177 52028 BOSIO Tommaso 2005 AOC 33060 GOLDEN Team B 48.51 49.49 209

56 163 54423 MAFFUCCI Albertofilippo Tull 2006 AOC 00254 SAUZE D'OULX 48.61 205

57 189 55596 RIFESSER Mike 2006 AA 78000 GARDENA Team B 48.69 201

151 53103 LAZZARIN Nicolo' 2005 VA 00404 MONT GLACIER 48.69 52.38 201

59 248 54491 ANTONIAZZI Giulio 2006 AOC 33060 GOLDEN Team B 48.78 194

60 162 53435 VACCARINO Edoardo 2006 AOC 25400 SAUZE Team B 48.86 190

61 152 53299 MANTOVANI Christian Alessio 2006 AC 01031 GOGA MOTTARONE 49.00 186

62 172 54030 MIRAMONTI Thomas 2006 VA 03150 AZZURRI CERVINO 49.01 183

63 156 54800 TRONCONI Gabriele 2006 AC 00179 BRIXIA SCI 49.08 179

64 210 53665 RABANSER Aaron 2006 AA 02013 SEISER ALM 49.15 175

65 196 52220 DI FRANCESCANTONIO Jacopo 2005 VA 00593 CHAMOLE 49.24 61.22 171

66 139 55836 SQUERI Federico 2006 CAE 00967 SCHIA M CAIO 49.26 168

67 132 51621 CALVI Francesco Gabriele 2005 AC 00179 BRIXIA SCI 49.33 62.67 164

68 165 50559 POZZA Tiziano 2005 VE 33580 SKICOLLEGE Team B 49.34 62.83 160

133 52319 SACCHI Roberto 2005 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 49.34 62.83 160

70 203 52165 SANTORO Edoardo 2005 VA 00260 SC VAL D'AYAS 49.38 63.47 153

71 157 54149 NEULICHEDL Max 2006 AA 20130 SEISER Team B 49.40 149

72 161 53436 FERRARI Michele 2006 AC 03429 VAL PALOT 49.50 145

73 206 51779 GREGORI Leonardo 2005 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 49.55 66.20 142

74 244 52548 XAUSA Nicola 2005 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 49.57 66.52 138

75 169 52180 CORSELLI Davide 2005 VA 00128 SC AOSTA 49.61 67.17 134

76 223 56196 JACQUEMOD Christophe 2006 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 49.66 130

77 242 55210 FUSETTI Tommaso 2006 CAT 00025 SC ABETONE 49.73 127

78 173 50928 SAVIO Andrea 2005 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO 49.89 71.67 123

79 222 56308 MIOLA Ludovico 2006 TN 01621 POL. ALPE CIMBRA 50.16 119

80 256 51686 CONFORTI Marco 2005 CAE 00967 SCHIA M CAIO 50.20 76.65 116

81 153 55222 MONTANI Edoardo 2006 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 50.35 112

131 53918 CERVETTO Giulio 2006 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 50.35 112

83 174 52117 GALLO Rocco 2005 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 50.43 80.34 104

84 166 55384 CORMANNI Matteo 2006 AC 00210 SC SAN DOMENICO 50.48 101

85 237 50673 FANTI Francesco 2005 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 50.80 86.29 97

86 130 55074 BAGOZZI Kevin 2006 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 50.98 93

87 234 50461 PONCHIA Lorenzo Maria 2005 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 51.31 94.48 89

88 185 53783 SANTACROCE Alessandro 2006 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 51.39 86

89 211 52768 SGARIA Emanuele 2005 AC 10310 GOGA Team B 51.53 98.02 82

90 257 51704 SANTAGOSTINO Giacomo Giovann 2005 VA 00153 SKI CLUB PILA 51.54 98.18 78

91 230 51255 ZIGANTE Erik 2005 FVG 02691 BACHMANN SCSSDRL 51.73 101.23 75

198 53298 SAVINI Edoardo 2006 AOC 00795 SC CLAVIERE 51.73 75

93 208 51573 BORDET Alessio 2005 VA 00404 MONT GLACIER 51.83 102.84 67

94 215 51420 PALAZZESCHI Alessandro 2005 CAT 03249 ACADEMY SCHOOL 52.22 109.11 63
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

95 246 51593 FLAMINI Vittorio 2005 VE 33580 SKICOLLEGE Team B 52.40 112.00 60

96 254 54441 ANVIDALFAREI Ivan 2006 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 52.73 56

97 220 55424 GAMBA Francesco 2006 VA 00404 MONT GLACIER 53.16 52

98 154 55580 CAVALIERE Enrico 2006 TN 26530 FALCONERI Team B 53.43 48

99 255 55710 CARETTI Christian 2006 AC 01031 GOGA MOTTARONE 53.49 45

252 56221 FOLONARI Giancarlo 2006 VE 00005 SC 18 53.49 45

101 241 55410 GAROLA Matteo 2006 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 53.57 37

102 239 51707 CALLEGARI Michele 2005 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 53.64 131.92 34

103 249 50342 TRONCONI Francesco 2005 AC 00179 BRIXIA SCI 53.80 134.49 30

104 232 51476 GROSSRUBATSCHER Fabio 2005 AA 00078 GARDENA RAIFFEISEN 54.95 152.97 26

105 229 53377 MARANGONI Tommaso 2006 TN 26530 FALCONERI Team B 55.91 22

106 214 52374 LARDIZZONE Alessio 2005 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 56.43 176.76 19

107 221 54405 BIANCHINI Damiano 2006 AC 01632 DOMOBIANCA CENTRO AG 57.30 15

108 245 56371 GORRET Federico 2006 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 57.79 11

109 225 53136 MILANI Leonardo Francesco 2005 AC 10310 GOGA Team B 59.23 221.75 7

110 226 55453 GUERRINI Nicolo' 2006 AC 00210 SC SAN DOMENICO 1'01.37 4

ISCRITTI ....... 142

NON PARTITI .... 3

118 51445 FRAU Emanuele 2005 VA 00128 SC AOSTA

181 54286 SIMONELLI Edoardo 2006 AOC 03134 LES ARNAUDS

204 53861 CARRARO Edoardo 2006 AC 60000 LECCO Team B

NON ARRIVATI ... 28

123 50674 PICECH Nico 2005 AC 00006 SC LECCO

125 50550 LEONE Marco 2005 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE

126 52160 MALOSSINI Amedeo 2005 TN 02653 FALCONERI SKITEAM

128 52301 BROGLIO Pietro 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO

129 52565 QUINSON Herve' 2005 VA 00260 SC VAL D'AYAS

138 51700 MASTROBATTISTA Daniele 2005 TN 00063 MONTI PALLIDI

140 51190 PIGLIACELLI Didier 2005 VA 00153 SKI CLUB PILA

146 50907 SCHERER Elias 2005 AA 02013 SEISER ALM

147 53017 ADORNI Manuel 2005 VA 00593 CHAMOLE

170 54778 DE SILVESTRO Thomas 2006 VE 00005 SC 18

179 53406 MARTINI Lorenzo 2006 CAT 03249 ACADEMY SCHOOL

182 56339 PLIEGER Manuel 2006 AA 00435 AMAT SARNTAL

184 50754 COGOLI Lorenzo 2005 AOC 36000 SESTRIERE Team B

188 52098 RACCIU Edoardo 2005 AOC 96100 VALCHISONE Team B

193 52263 BASSANELLI Lorenzo 2005 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE

197 56333 SOLMI Alessandro 2006 TN 32900 CAMPIGLIO Team B

199 51109 TRANIELLO Ruggero 2005 AC 00006 SC LECCO

201 54912 CONTINI Diego 2006 CAE 00967 SCHIA M CAIO

207 51193 ZUCCHINI Enrico Valentino 2005 AA 00116 ASC ORTLER

209 55342 PAOLINI Lorenzo 2006 CLS 03556 SC MM CREW

218 51361 ODORISIO Filippo 2005 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO

219 52983 TORRISI Alessandro 2005 AOC 00795 SC CLAVIERE

235 53522 ABBA' Tommaso 2006 AOC 00254 SAUZE D'OULX

238 55247 GALLI Giacomo 2006 AC 00006 SC LECCO

240 55188 RIZZI Tommaso 2006 VA 00593 CHAMOLE

247 56517 FERRI Giorgio 2006 AC 67890 LECCO Team C

250 53140 NODARI Filippo 2005 VA 03150 AZZURRI CERVINO

251 54975 CAIROLI Giancarlo Aldo Adalb 2006 AC 00147 SC MACUGNAGA

SQUALIFICATI ... 1

124 52758 LORENZI Davide 2005 AC 00210 SC SAN DOMENICO PORTA N. 45

ESPOSTA ORE: 10:10 LA GIURIA
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SKI CLUB CHALLENGE

11° MEMORIAL FOSSON - VALLE D'AOSTA

SLALOM SPECIALE FEMMINILE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_FXA0028 Cod.FISI: PM_NAZ(N0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

11° MEMORIAL PIETRO FOSSON GARA CAL. FED. O REG. N° XA0028

COD. ORGANIZZATORI 00128 NOME SOCIETA' S.C. AOSTA A.S.D.

LOCALITA' PILA (GRESSAN) DATA 10/ 4/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO Oberto P. 10038 NOME PISTA Leisse' n.13

ARBITRO Bethaz S. 33336 PARTENZA 2240 m

DIRETTORE DI GARA Come' C. 28678 ARRIVO 2115 m

DISLIVELLO 125 m

GIUDICE PARTENZA Oderio M.E. 4531

GIUDICE ARRIVO Zaramella M. 7990 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/305//VA/A

TRACCIATORE Grecchi R.

NUMERO DI PORTE 58 56

ORA DI PARTENZA 11.50

TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: 1°C

F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 27 55852 COLLOMB Giorgia 2006 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 48.96 0.00 390

2 74 51338 POMPEI Alice 2005 CLS 02162 SC LIVATA 49.08 1.79 386

3 12 53056 BIELER Tatum 2005 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 49.19 3.43 381

4 61 52109 ROMELE Giulia 2005 AC 03429 VAL PALOT 49.28 4.77 377

5 2 50929 ROLLET Francine 2005 VA 00593 CHAMOLE 49.60 9.54 373

6 108 54089 ZANETTI Eleonora 2006 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 49.84 13.12 368

7 4 53054 COSTA Virginia 2005 AA 00078 GARDENA RAIFFEISEN 50.23 18.94 364

8 72 55893 QUINZ Ginevra 2006 FVG 02691 BACHMANN SCSSDRL 50.26 19.38 360

9 100 53206 D'ANGELO Marta 2006 AOC 00036 SC SESTRIERE 50.41 21.62 355

10 6 54771 GRANRUAZ Rita 2006 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 50.47 22.51 351

11 69 55249 PALETTI Carlotta 2006 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 50.59 24.30 347

12 98 55150 MIGLIARDI Francesca 2006 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO 50.91 29.07 342

13 5 54194 PIOK Theresa 2006 AA 02013 SEISER ALM 50.95 29.67 338

14 23 52511 PARRAVICINI Sofia 2005 AC 00006 SC LECCO 51.19 33.25 334

15 93 53239 CORTINOVIS Carlotta 2006 TN 01184 SKI TEAM FASSA 51.23 33.85 329

16 84 55034 INSAM Jessica 2006 AA 00078 GARDENA RAIFFEISEN 51.30 34.89 325

17 87 53879 PASQUALI Giulia 2006 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 51.54 38.47 321

18 92 56008 SAVORGNANIGiulia 2006 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 51.66 40.26 316

19 24 56489 RUBAGOTTI Sara 2006 VA 00404 MONT GLACIER 51.73 41.30 312

20 44 52113 DE NARDIN Maria 2005 AA 00078 GARDENA RAIFFEISEN 52.17 47.86 308
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F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

21 15 51950 ANGELONI Matilde 2005 VA 00260 SC VAL D'AYAS 52.21 48.46 303

22 66 50883 MIOLA Vittoria 2005 TN 01621 POL. ALPE CIMBRA 52.36 50.69 299

23 97 50748 AIME Giorgia 2005 AOC 00795 SC CLAVIERE 52.38 50.99 295

24 56 52824 CAVAGNINO Matilde 2005 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE 52.42 51.59 290

25 80 54107 BUSSO Francesca 2006 AOC 36000 SESTRIERE Team B 52.49 52.63 286

26 70 54776 MENEGHETTI Emma 2006 VE 00005 SC 18 52.58 53.97 282

27 86 50351 PISCETTA Federica 2005 AC 01632 DOMOBIANCA CENTRO AG 52.66 55.17 277

28 38 52836 GIANNINI Anna 2005 TN 00329 SPORTING CAMPIGLIO 52.91 58.90 273

29 13 52330 POMI Alice 2005 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 53.00 60.24 269

30 18 52081 PERERA Caterina 2005 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 53.04 60.83 264

31 1 53344 CASTALDO Adriana 2006 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 53.08 61.43 260

32 106 54148 NEULICHEDL Hanna 2006 AA 02013 SEISER ALM 53.09 61.58 256

33 52 52782 BANCHI Alessandra 2005 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 53.15 62.47 251

34 67 53459 PALAZZINI Irene 2006 AC 00179 BRIXIA SCI 53.23 63.67 247

35 11 54145 ANESE Alice 2006 AOC 00036 SC SESTRIERE 53.24 63.82 243

36 25 53880 TENDERINI Giulia 2006 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 53.25 63.96 238

37 94 55969 MIZZAU Giulia 2006 FVG 02691 BACHMANN SCSSDRL 53.35 65.46 234

38 19 56252 AVESANI Lisa 2006 AA 78000 GARDENA Team B 53.37 65.75 230

39 14 51427 COPPARI Camilla 2005 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 53.38 65.90 225

40 21 53817 FIOROT Swami 2006 TN 01184 SKI TEAM FASSA 53.39 66.05 221

41 62 56020 LUNARDI Giada 2006 VA 00153 SKI CLUB PILA 53.54 68.29 217

42 104 53818 FRANZONI Julia 2006 AA 78000 GARDENA Team B 53.60 69.18 212

91 50970 MANTOVAN Alice 2005 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 53.60 69.18 212

44 77 53903 KASSLATTER Michelle 2006 AA 78000 GARDENA Team B 53.65 69.93 204

45 60 50572 SBISA' Sofia 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 53.92 73.95 199

46 9 55129 MANTINO Gaia 2006 AC 01632 DOMOBIANCA CENTRO AG 54.19 77.98 195

47 110 55489 CORSETTI Rossana Margherita 2006 TN 01621 POL. ALPE CIMBRA 54.21 78.28 191

48 90 51287 BENEDETTINI Marta 2005 VA 00260 SC VAL D'AYAS 54.24 78.73 186

49 115 55469 COLOMBO Carolina 2006 AC 00179 BRIXIA SCI 54.51 82.75 182

50 35 52907 DE GASPERIN Jessica 2005 VE 33580 SKICOLLEGE Team B 54.82 87.37 178

51 49 104121 BENETTI Marika 2005 AC 00210 SC SAN DOMENICO 54.88 88.27 173

52 78 56030 MORANDO Matilde 2006 AOC 34220 BEAULARD Team B 55.16 92.44 169

53 82 54051 NIGRA Estelle 2006 VA 00153 SKI CLUB PILA 55.19 92.89 165

54 107 51736 MELES Rebecca 2005 AC 00006 SC LECCO 55.33 94.98 160

55 57 56064 SCALMANA Federica 2006 AC 17900 BRIXIA Team B 55.54 98.11 156

56 17 52329 BIONAZ Nicole 2005 VA 00153 SKI CLUB PILA 55.71 100.64 152

57 75 52126 VILLANI Viola 2005 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 55.72 100.79 147

58 50 52913 ZULIAN Sofi' 2005 TN 01184 SKI TEAM FASSA 55.73 100.94 143

59 29 54345 GORRET Gaia 2006 VA 00015 SC TORGNON 55.88 103.18 139

60 51 51066 TESTA CANTATORE Angelica Isa 2005 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO 55.89 103.33 134

61 16 50383 DEMARIA Maddalena 2005 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO 56.37 110.48 130

62 85 53362 BAGNASCO Margherita 2006 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 56.44 111.53 126

63 81 55200 AGAZZI Giulia 2006 AC 03436 SKIING ASD 56.49 112.27 121

64 55 51064 PASTA Marie Hortensia Amalia 2005 VE 50000 SC 18 Team B 56.51 112.57 117

65 37 52215 MERLO Benedetta 2005 VA 00128 SC AOSTA 56.52 112.72 113

66 30 55676 BALADA Emma 2006 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 56.83 117.34 108

67 68 55704 RIGONI Martina 2006 AC 16320 DOMOBIANCA Team B 56.95 119.13 104

68 83 55059 REMUSSI Beatrice 2006 AOC 00254 SAUZE D'OULX 57.01 120.03 100

69 79 50813 TREVES Christel 2005 VA 00404 MONT GLACIER 57.14 121.96 95

70 114 53160 MAZZARETTO Emily 2005 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 57.50 127.33 91

71 109 55667 DALLA CHIARA Valentina 2006 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 57.99 134.64 87

72 103 52130 GREPPI Camilla 2005 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 58.50 142.24 82

73 95 50592 MANCO Catharina 2005 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 58.88 147.91 78

74 111 55240 QUINZ Aisha 2006 VE 00005 SC 18 59.05 150.44 74

75 26 53400 CERVINI Aurora 2006 AC 60000 LECCO Team B 59.25 153.43 69

76 28 51170 NERI Martina 2005 AC 01031 GOGA MOTTARONE 59.73 160.58 65

77 73 52248 THALER Sofia 2005 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 59.76 161.03 61

78 102 55739 RAMONI Emma 2006 AC 10310 GOGA Team B 59.78 161.33 56

79 113 104595 SAVIO Emma 2006 AOC 96100 VALCHISONE Team B 59.88 162.82 52

80 42 51541 FARINA Alessia 2005 AOC 96100 VALCHISONE Team B 1'00.89 177.88 48

81 36 50835 PALTRINIERI Alice 2005 AOC 00036 SC SESTRIERE 1'02.20 197.41 43

82 22 51893 CASIRAGHI Giulia 2005 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'02.65 204.12 39

83 71 53605 RICCO' Arianna 2006 CAE 00967 SCHIA M CAIO 1'02.86 207.25 35

84 53 54941 CRIPPA Giorgia 2006 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 1'04.18 226.93 30

85 89 50601 LUCCHINI Celia Regina 2005 VA 00593 CHAMOLE 1'04.35 229.47 26

86 101 54637 COLOMBO Gaia 2006 AC 01031 GOGA MOTTARONE 1'04.76 235.58 22

87 112 52574 BOSISIO Giulia Gaia Carlotta 2005 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 1'04.99 239.01 17

88 105 50808 GUERRINI Carlotta 2005 AC 00210 SC SAN DOMENICO 1'05.89 252.43 13

89 33 55943 BOSCHI Giulia 2006 AC 01031 GOGA MOTTARONE 1'06.64 263.61 9

90 96 682651 RICCIO Ginevra 2005 AC 60000 LECCO Team B 1'09.72 309.53 4
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F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ....... 115

NON PARTITI .... 4

8 51163 COMENSOLI Valentina 2005 AC 00179 BRIXIA SCI

34 685776 MORELLINI Giulia 2005 AC 10310 GOGA Team B

47 52712 MORICONI Virginia 2005 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO

99 51710 RIMOLDI Beatrice 2005 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE

NON ARRIVATI ... 19

3 54694 DI FIORE Alice 2006 VA 00128 SC AOSTA

10 51468 ALBERTI Laura 2005 VE 00005 SC 18

20 52337 GHESER Emma 2005 TN 01621 POL. ALPE CIMBRA

31 54018 BARBARICH Michelle 2006 TN 02653 FALCONERI SKITEAM

32 50792 COSNER Maria 2005 TN 03321 FIEMME SKI TEAM

39 55971 MADIOTTO Ludovica 2006 AOC 00254 SAUZE D'OULX

40 54205 RAVELLI Arianna 2006 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA

41 50687 BENVENUTO Sara 2005 VA 00260 SC VAL D'AYAS

43 50731 BINELLI Gemma 2005 AC 00006 SC LECCO

45 54969 GENTA Giulia 2006 AOC 36000 SESTRIERE Team B

46 53257 COLZI Clara 2006 CAT 03249 ACADEMY SCHOOL

48 53043 BECHIS Vittoria 2005 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD

54 54418 FARE' Greta 2006 AC 01632 DOMOBIANCA CENTRO AG

58 52552 BOVIO Emma 2005 VA 00404 MONT GLACIER

63 54534 SCIOLLA Charlotte Bianca Est 2006 AC 60000 LECCO Team B

64 52151 MAGRI Beatrice 2005 AC 03436 SKIING ASD

65 51065 POLLETTA Martina 2005 VA 00593 CHAMOLE

76 54925 ALLOERO Isabella 2006 AOC 00795 SC CLAVIERE

88 51956 GERARD Aline 2005 VA 00128 SC AOSTA

SQUALIFICATI ... 2

7 53940 OCHRYMOWICZ Anita 2006 AOC 00254 SAUZE D'OULX PORTA N. 5

59 53532 CHISTE' Lisa 2006 TN 00063 MONTI PALLIDI PORTA N. 57

ESPOSTA ORE: 12.15 LA GIURIA
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SKI CLUB CHALLENGE

11° MEMORIAL FOSSON - VALLE D'AOSTA

SLALOM SPECIALE MASCHILE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MXA0021 Cod.FISI: PM_NAZ(N0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

11° MEMORIAL PIETRO FOSSON GARA CAL. FED. O REG. N° XA0021

COD. ORGANIZZATORI 00128 NOME SOCIETA' S.C. AOSTA A.S.D.

LOCALITA' PILA (GRESSAN) DATA 10/ 4/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO Ragnes I. 18499 NOME PISTA Leisse' n.13

ARBITRO Fornari M. 36767 PARTENZA 2240 m

DIRETTORE DI GARA Brunelli F. 82119 ARRIVO 2115 m

DISLIVELLO 125 m

GIUDICE PARTENZA Albertinelli C 21550

GIUDICE ARRIVO Nicotera J. 23403 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/305//VA/A

TRACCIATORE Nieroz C.

NUMERO DI PORTE 57 55

ORA DI PARTENZA 11.00

TEMPO: NEBBIOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: 1°C

F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 195 51764 COLLINI Federico 2005 TN 00329 SPORTING CAMPIGLIO 45.63 0.00 412

2 243 51063 CLAUDANI Jacopo 2005 AC 03429 VAL PALOT 45.69 0.96 408

3 236 51153 COMPLOJ Patrick 2005 AA 78000 GARDENA Team B 45.97 5.44 405

4 129 52565 QUINSON Herve' 2005 VA 00260 SC VAL D'AYAS 46.04 6.56 401

5 217 55796 REJ Giacomo Fernando 2006 AOC 00036 SC SESTRIERE 46.15 397

6 142 51529 GARNIER Giorgio 2005 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 46.31 10.88 394

7 200 52506 BERNARDI Gilberto 2005 AOC 00036 SC SESTRIERE 46.35 11.52 390

8 231 50969 ORSENIGO Pietro 2005 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 46.38 12.00 386

9 216 53469 PICCO Hans Peter 2006 AC 03436 SKIING ASD 46.43 383

10 183 50714 PITTARELLO Lorenzo 2005 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 46.49 13.76 379

11 199 51109 TRANIELLO Ruggero 2005 AC 00006 SC LECCO 46.59 15.36 375

12 232 51476 GROSSRUBATSCHER Fabio 2005 AA 00078 GARDENA RAIFFEISEN 46.78 18.40 372

13 186 52372 RUFFINONI Luca 2005 AC 03436 SKIING ASD 46.80 18.72 368

14 233 54736 HULTBERG Lowe Nils 2006 VA 00260 SC VAL D'AYAS 46.85 364

15 202 54474 RUSSI Pablo Nicolas 2006 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 46.87 361

16 248 54491 ANTONIAZZI Giulio 2006 AOC 33060 GOLDEN Team B 46.89 357

17 224 52735 KOSTOV Ilia Kostadinov 2005 VA 00128 SC AOSTA 46.91 20.48 353

18 207 51193 ZUCCHINI Enrico Valentino 2005 AA 00116 ASC ORTLER 46.93 20.80 349

19 194 53241 FARINA Leonardo 2006 TN 01184 SKI TEAM FASSA 47.12 346

20 135 54604 DEAMBROGIO Tomas 2006 AOC 00254 SAUZE D'OULX 47.16 342
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F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

21 123 50674 PICECH Nico 2005 AC 00006 SC LECCO 47.27 26.24 338

22 228 54199 ZANONER Luca 2006 TN 00063 MONTI PALLIDI 47.31 335

23 253 53882 LUSTRISSY Yannick 2006 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 47.44 331

24 187 53335 LANDINI Alberto 2006 CAT 00025 SC ABETONE 47.53 327

128 52301 BROGLIO Pietro 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 47.53 30.40 327

26 206 51779 GREGORI Leonardo 2005 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 47.55 30.72 320

27 190 55986 FONTANA Federico 2006 TN 00063 MONTI PALLIDI 47.61 316

28 227 54150 PIZZI Alessandro 2006 AC 60000 LECCO Team B 47.70 313

29 148 50831 CASTLUNGER Marc 2005 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 47.72 33.44 309

30 141 53930 SECCO Giovanni 2006 AC 01031 GOGA MOTTARONE 47.82 305

31 222 56308 MIOLA Ludovico 2006 TN 01621 POL. ALPE CIMBRA 47.94 302

32 145 52366 MORETTI Michele 2005 AC 03429 VAL PALOT 48.02 38.24 298

33 147 53017 ADORNI Manuel 2005 VA 00593 CHAMOLE 48.06 38.88 294

34 212 55422 SLAIFER ZILLER Jan 2006 TN 00329 SPORTING CAMPIGLIO 48.09 291

35 125 50550 LEONE Marco 2005 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 48.18 40.80 287

36 140 51190 PIGLIACELLI Didier 2005 VA 00153 SKI CLUB PILA 48.20 41.12 283

37 134 51818 KERSCHBAUMER Ivan 2005 AA 00078 GARDENA RAIFFEISEN 48.27 42.24 280

38 146 50907 SCHERER Elias 2005 AA 02013 SEISER ALM 48.38 44.00 276

39 136 51658 TONDALE Simone 2005 AC 60000 LECCO Team B 48.39 44.16 272

40 256 51686 CONFORTI Marco 2005 CAE 00967 SCHIA M CAIO 48.40 44.32 269

41 167 52863 MARTELLI Filippo 2005 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 48.41 44.48 265

42 238 55247 GALLI Giacomo 2006 AC 00006 SC LECCO 48.42 261

43 121 53295 CASARTELLI Pietro 2006 AOC 00036 SC SESTRIERE 48.44 258

44 175 51108 MULA Lorenzo 2005 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 48.64 48.15 254

45 176 50548 STORARI Giacomo 2005 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 48.77 50.23 250

46 150 50742 CASAGRANDE Lorenzo 2005 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO 48.78 50.39 246

47 191 51916 PERATHONER Philip 2005 AA 00078 GARDENA RAIFFEISEN 48.79 50.55 243

48 138 51700 MASTROBATTISTA Daniele 2005 TN 00063 MONTI PALLIDI 48.81 50.87 239

49 116 51012 PASQUARELLA Riccardo 2005 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 48.86 51.67 235

50 137 54017 BIELLER Herve' 2006 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 48.98 232

51 120 52684 PICCOLO Paolo 2005 TN 01621 POL. ALPE CIMBRA 49.02 54.23 228

52 223 56196 JACQUEMOD Christophe 2006 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 49.04 224

53 171 51890 RUSSI Matteo 2005 LI 02783 ALPI MARITTIME 49.16 56.47 221

54 203 52165 SANTORO Edoardo 2005 VA 00260 SC VAL D'AYAS 49.20 57.11 217

55 210 53665 RABANSER Aaron 2006 AA 02013 SEISER ALM 49.48 213

189 55596 RIFESSER Mike 2006 AA 78000 GARDENA Team B 49.48 213

57 180 50768 BATTAGLIA Eugenio 2005 VA 00153 SKI CLUB PILA 49.56 62.87 206

58 159 54381 DEFLORIAN Nicola 2006 TN 00131 ASD CAURIOL 49.58 202

59 149 53210 RAGONE Pietro 2006 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 49.61 199

60 172 54030 MIRAMONTI Thomas 2006 VA 03150 AZZURRI CERVINO 49.65 195

61 117 54050 TRENTIN Pietro Antonio Fabio 2006 VE 00005 SC 18 49.66 191

62 155 55163 THALER David 2006 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 49.83 188

63 119 56262 SBOCCHI Samuele 2006 TN 00329 SPORTING CAMPIGLIO 49.93 184

64 168 53700 MATTIOLI Alessio 2006 AC 01632 DOMOBIANCA CENTRO AG 50.05 180

65 178 56465 SCHRANZ Andrea 2006 AC 00147 SC MACUGNAGA 50.09 177

66 122 51289 SPECCHIA Filippo Andrea 2005 TN 01184 SKI TEAM FASSA 50.19 72.95 173

67 257 51704 SANTAGOSTINO Giacomo Giovann 2005 VA 00153 SKI CLUB PILA 50.30 74.71 169

132 51621 CALVI Francesco Gabriele 2005 AC 00179 BRIXIA SCI 50.30 74.71 169

69 133 52319 SACCHI Roberto 2005 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 50.32 75.03 162

70 170 54778 DE SILVESTRO Thomas 2006 VE 00005 SC 18 50.43 158

71 215 51420 PALAZZESCHI Alessandro 2005 CAT 03249 ACADEMY SCHOOL 50.46 77.27 155

72 219 52983 TORRISI Alessandro 2005 AOC 00795 SC CLAVIERE 50.64 80.15 151

73 161 53436 FERRARI Michele 2006 AC 03429 VAL PALOT 50.71 147

74 251 54975 CAIROLI Giancarlo Aldo Adalb 2006 AC 00147 SC MACUGNAGA 50.73 143

75 237 50673 FANTI Francesco 2005 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 50.74 81.75 140

76 255 55710 CARETTI Christian 2006 AC 01031 GOGA MOTTARONE 50.78 136

77 131 53918 CERVETTO Giulio 2006 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 50.90 132

78 198 53298 SAVINI Edoardo 2006 AOC 00795 SC CLAVIERE 50.99 129

79 177 52028 BOSIO Tommaso 2005 AOC 33060 GOLDEN Team B 51.02 86.23 125

80 246 51593 FLAMINI Vittorio 2005 VE 33580 SKICOLLEGE Team B 51.05 86.71 121

81 173 50928 SAVIO Andrea 2005 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO 51.08 87.19 118

82 209 55342 PAOLINI Lorenzo 2006 CLS 03556 SC MM CREW 51.14 114

83 165 50559 POZZA Tiziano 2005 VE 33580 SKICOLLEGE Team B 51.21 89.27 110

84 151 53103 LAZZARIN Nicolo' 2005 VA 00404 MONT GLACIER 51.30 90.71 107

85 220 55424 GAMBA Francesco 2006 VA 00404 MONT GLACIER 51.44 103

86 250 53140 NODARI Filippo 2005 VA 03150 AZZURRI CERVINO 51.58 95.19 99

208 51573 BORDET Alessio 2005 VA 00404 MONT GLACIER 51.58 95.19 99

88 239 51707 CALLEGARI Michele 2005 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 51.65 96.31 92

89 254 54441 ANVIDALFAREI Ivan 2006 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA 51.72 88

90 174 52117 GALLO Rocco 2005 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 51.86 99.67 85

91 247 56517 FERRI Giorgio 2006 AC 67890 LECCO Team C 52.14 81

92 179 53406 MARTINI Lorenzo 2006 CAT 03249 ACADEMY SCHOOL 52.24 77

93 240 55188 RIZZI Tommaso 2006 VA 00593 CHAMOLE 52.39 74

94 241 55410 GAROLA Matteo 2006 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 52.42 70
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

94 152 53299 MANTOVANI Christian Alessio 2006 AC 01031 GOGA MOTTARONE 52.42 70

96 139 55836 SQUERI Federico 2006 CAE 00967 SCHIA M CAIO 52.52 63

97 130 55074 BAGOZZI Kevin 2006 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 52.58 59

98 166 55384 CORMANNI Matteo 2006 AC 00210 SC SAN DOMENICO 52.79 55

99 201 54912 CONTINI Diego 2006 CAE 00967 SCHIA M CAIO 52.86 52

153 55222 MONTANI Edoardo 2006 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 52.86 52

101 184 50754 COGOLI Lorenzo 2005 AOC 36000 SESTRIERE Team B 53.15 120.31 44

102 157 54149 NEULICHEDL Max 2006 AA 20130 SEISER Team B 53.51 40

103 229 53377 MARANGONI Tommaso 2006 TN 26530 FALCONERI Team B 53.90 37

104 252 56221 FOLONARI Giancarlo 2006 VE 00005 SC 18 54.46 33

105 249 50342 TRONCONI Francesco 2005 AC 00179 BRIXIA SCI 54.85 147.50 29

106 156 54800 TRONCONI Gabriele 2006 AC 00179 BRIXIA SCI 55.69 26

107 245 56371 GORRET Federico 2006 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 56.82 22

108 214 52374 LARDIZZONE Alessio 2005 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 56.85 179.50 18

109 225 53136 MILANI Leonardo Francesco 2005 AC 10310 GOGA Team B 57.06 182.86 15

110 185 53783 SANTACROCE Alessandro 2006 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 58.30 11

111 197 56333 SOLMI Alessandro 2006 TN 32900 CAMPIGLIO Team B 1'00.17 7

112 226 55453 GUERRINI Nicolo' 2006 AC 00210 SC SAN DOMENICO 1'02.36 4

ISCRITTI ....... 142

NON PARTITI .... 4

118 51445 FRAU Emanuele 2005 VA 00128 SC AOSTA

181 54286 SIMONELLI Edoardo 2006 AOC 03134 LES ARNAUDS

204 53861 CARRARO Edoardo 2006 AC 60000 LECCO Team B

235 53522 ABBA' Tommaso 2006 AOC 00254 SAUZE D'OULX

NON ARRIVATI ... 20

126 52160 MALOSSINI Amedeo 2005 TN 02653 FALCONERI SKITEAM

143 52611 ROCCHI Gianmarco 2005 CAT 03249 ACADEMY SCHOOL

144 53721 TOGNO Matteo Giacomo 2006 AOC 00795 SC CLAVIERE

154 55580 CAVALIERE Enrico 2006 TN 26530 FALCONERI Team B

158 51162 BRIOSI Francesco 2005 TN 00010 US DOLOMITICA

160 55461 ORLANDI Francesco Maria 2006 CLS 02162 SC LIVATA

163 54423 MAFFUCCI Albertofilippo Tull 2006 AOC 00254 SAUZE D'OULX

164 55938 DEGAN Marco 2006 TN 01621 POL. ALPE CIMBRA

169 52180 CORSELLI Davide 2005 VA 00128 SC AOSTA

182 56339 PLIEGER Manuel 2006 AA 00435 AMAT SARNTAL

192 51355 FANELLA Lorenzo 2005 CLS 00890 SPORTIVALAZIO

193 52263 BASSANELLI Lorenzo 2005 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE

196 52220 DI FRANCESCANTONIO Jacopo 2005 VA 00593 CHAMOLE

211 52768 SGARIA Emanuele 2005 AC 10310 GOGA Team B

213 51115 MORESCHINI Pietro 2005 TN 01184 SKI TEAM FASSA

218 51361 ODORISIO Filippo 2005 AOC 00961 VALCHISONE CAMILLO

221 54405 BIANCHINI Damiano 2006 AC 01632 DOMOBIANCA CENTRO AG

230 51255 ZIGANTE Erik 2005 FVG 02691 BACHMANN SCSSDRL

234 50461 PONCHIA Lorenzo Maria 2005 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE

244 52548 XAUSA Nicola 2005 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO

SQUALIFICATI ... 6

124 52758 LORENZI Davide 2005 AC 00210 SC SAN DOMENICO PORTA N. 13

127 51597 KOFLER Manuel 2005 AA 78000 GARDENA Team B PORTA N. 11

162 53435 VACCARINO Edoardo 2006 AOC 25400 SAUZE Team B PORTA N. 39

188 52098 RACCIU Edoardo 2005 AOC 96100 VALCHISONE Team B PORTA N. 39

205 682080 CASTAGNINO Aitor 2005 FVG 02691 BACHMANN SCSSDRL PORTA N. 39

242 55210 FUSETTI Tommaso 2006 CAT 00025 SC ABETONE PORTA N. 39

ESPOSTA ORE: 12.35 LA GIURIA
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